

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>19.06.17_VCP_MPC Nový Jičín, Sokolovská 9</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	0,00 Kč
Druh stavby:	0,00 Kč	Začátek výstavby:	17.06.2019	Projektant:	0,00 Kč
Lokalita:	0,00 Kč	Konec výstavby:		Zhotovitel:	0,00 Kč
JKSO:	0,00 Kč	Zpracováno dne:	17.06.2019	Zpracoval:	0,00 Kč

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
<b>62</b>							<b>1 441,02</b>	<b>4 479,54</b>	<b>5 920,56</b>	<b>0,46</b>		
			<b>Úprava povrchů vnější</b>									
1		621420010RAA	Omitka podhledů vnější vápenocementová štuková P9	m2	5,40	666,40	361,58	3 236,98	3 598,56	0,08	0,43	RTS II / 2018
2		621481211RT8	Montáž výtěžné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy P9	m2	5,40	225,20	314,63	901,45	1 216,08	0,00	0,02	RTS II / 2018
3		620991004R00	Začistovací okenní lišta pro vnější omitku tl. 15mm P9	m	21,60	51,20	764,81	341,11	1 105,92	0,00	0,00	RTS II / 2018
<b>767</b>							<b>800,64</b>	<b>5 852,16</b>	<b>6 652,80</b>	<b>0,19</b>		
			<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>									
4		767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	180,00	36,96	800,64	5 852,16	6 652,80	0,00	0,19	RTS II / 2018
5		968072354	Vybourání PVC rámu oken P1x2, P5x1	m2	3,12	473,00	0,00	1 475,76	1 475,76	0,00	0,01	RTS II / 2018
<b>94</b>							<b>0,00</b>	<b>6 699,20</b>	<b>6 699,20</b>	<b>0,00</b>		
			<b>Lešení a stavební výtahy</b>									
6		946941102RT4	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00	1 037,60	0,00	1 037,60	1 037,60	0,00	0,00	RTS II / 2018
7		946941192RT4	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	den	8,00	605,60	0,00	4 844,80	4 844,80	0,00	0,00	RTS II / 2018
8		946941802RT4	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	sada	1,00	816,80	0,00	816,80	816,80	0,00	0,00	RTS II / 2018
<b>Otvorové výplně</b>							<b>37 976,64</b>	<b>0,00</b>	<b>54 828,64</b>	<b>0,00</b>		
9	18	P14	P14, Okno dřevěné EURO 900 x 1200 vč parapetů a prací	ks	1,00	9 886,40	9 886,40	0,00	9 886,40	0,00	0,00	48% po slevě Doplnky, parapety okno před slevou montáž, práce a ostatní služby
10	1	P1	P1, Okno dřevěné EURO 1150 x 720 vč parapetů a prací	ks	2,00	10 528,64	21 057,28	0,00	21 057,28	0,00	0,00	6801,6 353 13080 2731,8
11	10	P9	P9, (Okno dřevěné EURO 1250 x 2000) + sklo kúra	ks	4,00	1 758,24	7 032,96	0,00	7 032,96	0,00	0,00	7793,24 443 14987 2292,4
12	6	P7	P7, (Okno dřevěné EURO 1500 x 850) + interiér parapet	ks	7,00	286,00	2 002,00	0,00	2 002,00	0,00	0,00	0 1758,24
13			Okapnice a krytky v barvě RAL9010	sada	1,00	14 850,00	14 850,00	0,00	14 850,00	0,00	0,00	0 286
14			Meziskelní rámečky v barvě RAL9016	sada	1,00	38 000,00	38 000,00	0,00	38 000,00	0,00	0,00	0 14850 38000
<b>Vícepráce</b>							<b>Celkem:</b>	<b>74 101,20</b>				

<b>Měněpráce</b>							<b>Celkem:</b>		<b>141 263,60</b>			
<b>Otvorové výplně</b>							<b>79 744,08</b>	<b>0,00</b>	<b>141 263,60</b>	<b>0,00</b>		po slevě Doplnky, parapety okno před slevou montáž, práce a ostatní služby
1	8	P8	P8, Okno dřevěné EURO 1600 x 900	ks	1,00	10 653,52	10 653,52	0,00	10 653,52	0,00	0,00	6681,48 586 12849 3386,04
2	9	P9	P9, Okno dřevěné EURO 1250 x 2000	ks	2,00	23 562,36	47 124,72	0,00	47 124,72	0,00	0,00	19555,64 500 37607 3506,72
3	13,14	P13	P13, Okno dřevěné EURO 1150 x 2250	ks	1,00	21 965,84	21 965,84	0,00	21 965,84	0,00	0,00	19008,08 518 36554 2439,76
4	19, 20	P15	P15, Okno dřevěné EURO 2300 x 2700	ks	1,00	41 519,52	41 519,52	0,00	41 519,52	0,00	0,00	35619,48 922 68499 4978,04
5			D+M vitráže	ks	5	4 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	

<b>Rekapitulace</b>	
<b>Cena dle SOD</b>	<b>1 523 768,00</b>
<b>Vícepráce</b>	<b>74 101,20</b>
<b>Měněpráce</b>	<b>-141 263,60</b>
<b>Cena dle dodatku k SOD č.1 bez DPH</b>	<b>1 456 605,60</b>

Zpracoval: 17.6.2019  
RI OKNA a.s., [redacted]

